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GMPV 1
Dordrecht, 18.9.2010

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m schoolslag Jeugd 2 en later
18-9-2010 - 12:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:47.68 2:42.92
Kim Busch 98 37.80 Jasmijn Ponssen 97
Brigitte Sleeking 98 Lilly de Wit 98

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:34.92 2:46.97
Joelle Geerts 97 39.18 Sara Stefanovic 97
Laetitia Bosveld 97 Kelly de Jonge 97

3. Poseidon'56 2 Poseidon'56 2:58.25 2:59.90
Aimee de Werk 97 42.00 Anna Smit 98
Steffie Peelen 97 Kelsey Tukker 98

4. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 3:01.88 3:02.89
Isabel van der Boor 99 Fabienne IJsselstein 99
Rowena van de Moosdijk 99 Alisha Vieira 99

5. De Geul 1 De Geul 2:59.04 3:03.11
Iris van Valen 98 44.55 Diane Vink 98
Djamari Oetringer 96 Anne-Fleur Bayens 95

6. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:46.90 3:03.74
Anne Petersen 97 42.68 Danielle Hogervorst 95
Saskia Kommers 95 Marieke van Bergen van der Grijp 95

AFGEM Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 2:58.76

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m schoolslag Junioren 4 en later
18-9-2010 - 12:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:28.70 2:32.50
John Smit 95 34.41 Evert Zijllstra 96
Mike Bravenboer 95 Aron Broekhuizen 96

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:39.88 2:42.21
Joris Kraaijestein 95 34.84 Melvin van Nassau 99
Dennis Bougrimov 98 Virgill van der Heij 97

3. De Geul 1 De Geul 2:40.69 2:47.60
Jesse de Win 96 34.61 Rob van Leeuwen 95
Nick Molle 97 Thomas Verhoeven 97

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:49.29 2:48.09
Martijn Houweling 96 39.06 Niels Röder 96
Ian Minnigh 97 Pascal Rikkert 95

5. Poseidon'56 2 Poseidon'56 3:05.00 3:02.42
Bart Zijlstra 96 43.62 Valentino Trogrlic 96
Quinten Kraak 96 Reinaldo Uittenbogaard 95



Splash Meet Manager 11, Build 9367 Registered to Merwede Nautilus Combinatie 18-9-2010 17:19 - pagina 2

GMPV 1
Dordrecht, 18.9.2010

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
18-9-2010 - 12:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merel Barendregt Van Vliet Barracuda 2:13.29 9100118 2:15.52
100m: 1:04.81 200m: 2:15.52

2. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 2:27.93 9305334 2:22.09
100m: 1:08.22 200m: 2:22.09

3. Linda Janssen Van Vliet Barracuda 2:24.33 8802088 2:30.13
100m: 1:13.80 200m: 2:30.13

4. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 2:23.94 9402982 2:30.45
100m: 1:12.06 200m: 2:30.45

5. Pauline Tieleman De Geul 2:25.81 8403348 2:35.00
100m: 1:13.92 200m: 2:35.00

6. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 2:28.12 9401078 2:37.78
100m: 1:15.98 200m: 2:37.78

7. Natasja Bravenboer Poseidon'56 2:36.06 9104134 2:47.77FJ 1
100m: 1:20.38 200m: 2:47.77

8. Lisette van den Bos Poseidon'56 2:38.92 8700468 2:47.77FJ 2
100m: 1:22.55 200m: 2:47.77

9. Eline Molle De Geul 2:49.52 9404276 2:48.95
100m: 1:20.32 200m: 2:48.95

10. Gaby Bakx MNC Dordrecht 2:40.45 9403544 2:49.89
100m: 1:18.95 200m: 2:49.89

11. Sanne Omme - Buurman De Geul 2:45.16 8503888 2:52.84
100m: 1:19.95 200m: 2:52.84

NG.ZA Eva van Etten Poseidon'56 2:14.65 9403044
AFGEM Femke van der Linde MNC Dordrecht 2:20.39 9403068

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
18-9-2010 - 12:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc Catsburg MNC Dordrecht 2:00.51 9000533 2:07.10
100m: 1:02.39 200m: 2:07.10

2. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 2:00.54 9201661 2:09.52
100m: 1:03.25 200m: 2:09.52

3. Martijn Dolk MNC Dordrecht 2:00.28 8900737 2:10.52
100m: 1:03.02 200m: 2:10.52

4. Jasper de Win De Geul 2:03.85 9301293 2:10.82
100m: 1:03.26 200m: 2:10.82

5. Ivan van Omme De Geul 2:03.90 8201263 2:17.85
100m: 1:04.70 200m: 2:17.85

6. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 2:28.55 9104545 2:19.05
100m: 1:06.88 200m: 2:19.05

7. Tom van de Putte MNC Dordrecht 2:11.45 9402625 2:20.20
100m: 1:06.85 200m: 2:20.20

8. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:25.46 9403951 2:21.33
100m: 1:07.39 200m: 2:21.33

9. Kristian Trogrlic Poseidon'56 2:20.37 9403179 2:21.81
100m: 1:04.76 200m: 2:21.81
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GMPV 1
Dordrecht, 18.9.2010

Programmanr. 4, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Roan Hagebeek Van Vliet Barracuda 2:27.15 9402545 2:24.13
100m: 1:10.36 200m: 2:24.13

11. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:29.49 9205841 2:25.89
100m: 1:10.07 200m: 2:25.89

AFGEM Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 1:51.90 8501579
AFGEM Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:12.54 9300615
AFGEM Armenak Hairabetian MNC Dordrecht 2:20.23 9105531
AFGEM Bart van Pelt MNC Dordrecht 2:32.51 9404069
AFGEM Melvin van de Meij MNC Dordrecht 2:01.53 9301157
AFGEM Marc Advocaat MNC Dordrecht 2:19.69 9402603
AFGEM Ramon Romijn Poseidon'56 2:24.57 9203095

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
18-9-2010 - 12:54 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 49.33 0101486 46.21
2. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 49.23 0101924 52.76
3. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:01.65 0101920 1:00.50

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
18-9-2010 - 12:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roan Lindenberg MNC Dordrecht 43.92 0100709 48.88
2. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 49.60 0100951 49.65
3. Sasa Stefanovic Poseidon'56 49.38 0100805 52.40
4. Jelle van Spanje Van Vliet Barracuda 1:01.32 0200377 59.55

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
18-9-2010 - 12:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:15.20 9901330 1:15.75
2. Fabienne IJsselstein MNC Dordrecht 1:17.13 9902108 1:16.02
3. Senna Lindenberg MNC Dordrecht 1:17.82 9900738 1:17.51
4. Rianne Bresser Poseidon'56 1:19.30 9900690 1:19.64
5. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1:17.72 9901436 1:21.55FJ 1
6. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:22.92 9904020 1:21.55FJ 2
7. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:17.65 9904554 1:22.82
8. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:30.10 9903068 1:24.73
9. Sanne Hobe Poseidon'56 1:26.68 0000826 1:26.68

10. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:26.23 0001218 1:28.83
11. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:30.16 9901696 1:30.84
12. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:30.67 9903938 1:30.92
13. Marilin van der Waal Poseidon'56 1:26.26 0001052 1:33.64
14. Raz Mahmood MNC Dordrecht 1:32.29 9904262 1:34.80
15. Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1:41.63 9904018 1:36.51
16. Britt Jansen De Geul 1:37.91 9903098 1:40.07
17. Kirsten Kuntz De Geul 1:48.44 9903334 1:41.22
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GMPV 1
Dordrecht, 18.9.2010

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

18. Ilse Blaak MNC Dordrecht 1:49.53 9904650 1:41.77
AFGEM Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 2:04.06 0003190

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
18-9-2010 - 13:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:18.70 9902103 1:19.66
2. Denvelly Poulino Poseidon'56 1:32.08 9903331 1:26.04
3. Jelte Friebel MNC Dordrecht 1:27.46 9902999 1:30.99
4. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda NT 0002657 1:36.91
5. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:44.43 0002267 1:45.32

DIS Luuk Friebel MNC Dordrecht 1:35.36 0002171
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Tijs Peelen Poseidon'56 1:32.80 9900419

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
18-9-2010 - 13:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kim Busch MNC Dordrecht 1:12.22 9801450 1:16.54
2. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:15.37 9701210 1:18.09
3. Joelle Geerts Poseidon'56 1:16.11 9700206 1:20.02
4. Sabrina de Graaf De Geul 1:26.45 9801082 1:22.60
5. Laetitia Bosveld Poseidon'56 1:17.90 9700252 1:25.23
6. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 1:22.72 9801320 1:26.00
7. Tess van Pelt Poseidon'56 1:20.25 9701214 1:26.30
8. Lilly de Wit MNC Dordrecht 1:24.49 9803498 1:27.32
9. Charlotte Eijkelenboom Poseidon'56 1:30.12 9800956 1:28.01

10. Sara Stefanovic Poseidon'56 1:22.74 9703406 1:28.20
11. Brigitte Sleeking MNC Dordrecht 1:24.07 9800616 1:28.75
12. Aimee de Werk Poseidon'56 1:26.53 9701212 1:29.18
13. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:28.84 9801322 1:30.10
14. Brigitte van der Schuit MNC Dordrecht 1:29.49 9702602 1:30.29
15. Lily Gommers MNC Dordrecht NT 9705604 1:35.02
16. Latona Baart De Geul 1:24.92 9700378 1:36.55FJ 1
17. Steffie Peelen Poseidon'56 1:31.01 9702168 1:36.55FJ 2
18. Marjan van Heeringen MNC Dordrecht 1:36.76 9801324 1:36.95
19. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:36.02 9800224 1:37.11
20. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:34.19 9801148 1:37.84
21. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:41.15 9700454 1:41.23
22. Desiree de Koster Van Vliet Barracuda 1:43.19 9700494 1:41.77
23. Jasmijn Ponssen MNC Dordrecht 1:40.07 9702020 1:41.97
24. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:43.28 9705026 1:48.00
25. Anna Smit Poseidon'56 1:49.76 9800392 1:50.79
26. Chelsea Noppen MNC Dordrecht 2:21.47 9705670 1:51.33
27. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:51.30 9705926 1:52.85
28. Emese Ramstijn De Geul 1:53.27 9703090 1:55.92
29. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 2:02.34 9800056 1:57.54
30. Iris van Valen De Geul 1:56.11 9800496 1:58.45
31. Diane Vink De Geul 2:03.97 9804000 2:00.32
32. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 2:00.84 9804182 2:17.68
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GMPV 1
Dordrecht, 18.9.2010

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

DIS Eva Kelderman MNC Dordrecht NT 9802556 2:11.30
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
18-9-2010 - 13:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:15.83 9800565 1:18.08
2. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:20.07 9701565 1:23.25
3. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:29.11 9702737 1:26.77
4. Ben Muller De Geul 1:27.27 9801281 1:33.10
5. Bas van Hees Poseidon'56 1:33.05 9700307 1:33.72
6. Bas van Middelkoop De Geul 1:29.39 9801279 1:36.80
7. Koen van Kan MNC Dordrecht 1:35.29 9801367 1:37.82
8. Max Muller De Geul 1:31.07 9800347 1:40.77
9. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:59.33 9803237 1:52.86

10. Storm van Luik Poseidon'56 1:52.73 9804353 1:55.64
11. Nick Molle De Geul 2:06.38 9700623 2:02.95
12. Kevin Jansen Van Vliet Barracuda 1:53.86 9802803 2:05.97
DIS Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:29.48 9700841 1:29.39

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Tom Stehouwer De Geul 1:48.53 9801963 1:50.80

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Tim van Heeswijk De Geul NT 9804411

Programmanr. 11 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
18-9-2010 - 13:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 2:36.50 9502846 2:40.10
100m: 1:17.75 200m: 2:40.10

2. Marcella van der Ent Poseidon'56 2:40.10 9600174 2:48.80
100m: 1:21.64 200m: 2:48.80

3. Martine Kuijlaars MNC Dordrecht 2:44.03 9500554 2:50.53FJ 1
100m: 1:23.86 200m: 2:50.53

4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 2:46.70 9503342 2:50.53FJ 2
100m: 1:23.74 200m: 2:50.53

5. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 2:52.39 9601650 2:51.32
100m: 1:24.95 200m: 2:51.32

6. Laura Advocaat MNC Dordrecht 2:49.16 9502988 2:54.04
100m: 1:25.26 200m: 2:54.04

7. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 2:53.83 9500946 2:54.88
100m: 1:26.17 200m: 2:54.88

8. Danielle Hogervorst Van Vliet Barracuda 2:59.22 9504930 2:58.03
100m: 1:27.70 200m: 2:58.03

9. Carmen Muilwijk De Geul 2:58.20 9502700 2:58.36
100m: 1:26.92 200m: 2:58.36

10. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 2:53.54 9504858 3:00.68
100m: 1:28.06 200m: 3:00.68
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GMPV 1
Dordrecht, 18.9.2010

Programmanr. 11, Meisjes, 200m rugslag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

11. Danitsja Ophof Poseidon'56 2:54.20 9500612 3:06.93
100m: 1:30.25 200m: 3:06.93

12. Djamari Oetringer De Geul 3:02.37 9600546 3:07.26
100m: 1:32.86 200m: 3:07.26

13. Janine Elsebos MNC Dordrecht 3:08.95 9603184 3:22.54
100m: 1:39.16 200m: 3:22.54

14. Anne-Fleur Bayens De Geul 3:16.91 9503946 3:35.51
100m: 1:43.19 200m: 3:35.51

DIS Debby van Steenderen De Geul 2:57.26 9501040 3:15.87
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 12 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
18-9-2010 - 13:33 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. John Smit Poseidon'56 2:18.42 9500613 2:23.99
100m: 1:07.96 200m: 2:23.99

2. Mike Bravenboer Poseidon'56 2:17.69 9500299 2:25.23
100m: 1:08.76 200m: 2:25.23

3. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 2:32.74 9500401 2:38.07
100m: 1:16.00 200m: 2:38.07

4. Jesse de Win De Geul 2:24.84 9600191 2:38.23
100m: 1:16.48 200m: 2:38.23

5. Aron Broekhuizen Poseidon'56 2:44.96 9600553 2:49.36
100m: 1:22.20 200m: 2:49.36

6. Evert Zijllstra Poseidon'56 2:46.46 9604773 2:55.21
100m: 1:24.94 200m: 2:55.21

7. Niels Röder Van Vliet Barracuda 2:58.70 9603875 2:57.34
100m: 1:27.65 200m: 2:57.34

8. Duane Wemmers MNC Dordrecht 2:41.13 9501397 2:57.39
100m: 1:24.60 200m: 2:57.39

9. Joris Kraaijestein MNC Dordrecht 2:49.25 9502167 2:59.71
100m: 1:22.99 200m: 2:59.71

10. Thomas Verhoeven De Geul 2:54.45 9700311 3:00.16
100m: 1:28.02 200m: 3:00.16

11. Pascal Rikkert Van Vliet Barracuda 2:52.94 9501567 3:01.16
100m: 1:28.27 200m: 3:01.16

12. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda NT 9600893 3:08.95
100m: 1:30.04 200m: 3:08.95

13. Yaro Roodenburg De Geul 3:02.93 9700335 3:10.20
100m: 1:34.32 200m: 3:10.20

14. Bart Zijlstra Poseidon'56 3:10.01 9604775 3:10.67
100m: 1:31.67 200m: 3:10.67

15. Rob van Leeuwen De Geul 3:01.11 9504585 3:11.26
100m: 1:32.76 200m: 3:11.26

16. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 3:16.05 9503017 3:13.66
100m: 1:35.72 200m: 3:13.66

17. Joran Bakema De Geul 3:23.04 9703663 3:21.61
100m: 1:37.64 200m: 3:21.61
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GMPV 1
Dordrecht, 18.9.2010

Programmanr. 12, Jongens, 200m rugslag, Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

18. Valentino Trogrlic Poseidon'56 3:36.93 9603087 3:40.83
100m: 1:54.58 200m: 3:40.83

AFGEM Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 2:53.42 9501945

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
18-9-2010 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Linda Janssen Van Vliet Barracuda 1:16.73 8802088 1:20.27
2. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 1:19.88 9402982 1:21.50
3. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:18.12 9401078 1:26.28
4. Pauline Tieleman De Geul 1:17.34 8403348 1:26.66
5. Eline Molle De Geul 1:22.63 9404276 1:29.23
6. Lisette van den Bos Poseidon'56 1:23.57 8700468 1:30.33
7. Sanne Omme - Buurman De Geul 1:24.72 8503888 1:31.49
8. Natasja Bravenboer Poseidon'56 1:21.67 9104134 1:36.96

NG.ZA Eva van Etten Poseidon'56 1:13.58 9403044
AFGEM Lisanne Tap Poseidon'56 1:14.00 9103036
AFGEM Femke van der Linde MNC Dordrecht 1:12.05 9403068

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
18-9-2010 - 13:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc Catsburg MNC Dordrecht 59.15 9000533 1:02.69
2. Jasper de Win De Geul 1:02.04 9301293 1:05.57
3. Martin Damsteegt Poseidon'56 1:07.46 9000607 1:06.48
4. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 1:01.47 9201661 1:07.22
5. Tom van de Putte MNC Dordrecht 1:08.13 9402625 1:10.39
6. Martijn Dolk MNC Dordrecht 1:06.64 8900737 1:12.35
7. Ivan van Omme De Geul 1:09.10 8201263 1:13.95
8. Kristian Trogrlic Poseidon'56 1:10.85 9403179 1:14.90
9. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:19.77 9205841 1:20.01

10. Roan Hagebeek Van Vliet Barracuda 1:24.07 9402545 1:21.19
11. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:22.98 9403951 1:24.08

AFGEM Armenak Hairabetian MNC Dordrecht 1:07.70 9105531
AFGEM Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:05.58 9300615
AFGEM Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 56.91 8501579
AFGEM Bart van Pelt MNC Dordrecht 1:26.62 9404069
AFGEM Melvin van de Meij MNC Dordrecht 1:05.18 9301157
AFGEM Ramon Romijn Poseidon'56 1:17.51 9203095
AFGEM Marc Advocaat MNC Dordrecht 1:12.48 9402603
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GMPV 1
Dordrecht, 18.9.2010

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
18-9-2010 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:24.89 0101486 1:34.21
2. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 2:00.08 0101920 2:00.71
3. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:54.90 0101924 2:02.65

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
18-9-2010 - 13:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roan Lindenberg MNC Dordrecht 1:29.67 0100709 1:29.20
2. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:41.92 0100951 1:30.73
3. Sasa Stefanovic Poseidon'56 1:30.45 0100805 1:34.67
4. Jelle van Spanje Van Vliet Barracuda NT 0200377 2:13.79

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
18-9-2010 - 14:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Fabienne IJsselstein MNC Dordrecht 1:27.47 9902108 1:28.28
2. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:26.02 9901330 1:28.78
3. Senna Lindenberg MNC Dordrecht 1:28.70 9900738 1:29.79
4. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1:30.42 9901436 1:30.16
5. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:30.22 9904020 1:30.75
6. Rianne Bresser Poseidon'56 1:35.71 9900690 1:33.31
7. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:42.24 9904554 1:33.54
8. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:40.59 9901696 1:37.99
9. Sanne Hobe Poseidon'56 1:40.76 0000826 1:39.31

10. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:33.27 0001218 1:40.80
11. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:43.12 9903068 1:43.17
12. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:41.71 9903938 1:43.58
13. Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1:56.11 9904018 1:45.70
14. Marilin van der Waal Poseidon'56 1:44.25 0001052 1:46.19
15. Raz Mahmood MNC Dordrecht 1:52.41 9904262 1:53.33
16. Kirsten Kuntz De Geul 2:04.90 9903334 1:56.42
17. Ilse Blaak MNC Dordrecht NT 9904650 1:57.25
18. Britt Jansen De Geul 1:56.30 9903098 1:58.27

AFGEM Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 2:06.32 0003190

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
18-9-2010 - 14:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:28.70 9902103 1:27.74
2. Jelte Friebel MNC Dordrecht 1:41.37 9902999 1:40.56
3. Denvelly Poulino Poseidon'56 NT 9903331 1:47.37
4. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:48.98 0002657 1:49.31
5. Luuk Friebel MNC Dordrecht 1:43.39 0002171 1:51.67

DIS Floriaan Bulten Poseidon'56 1:48.94 0002267 1:52.42
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Tijs Peelen Poseidon'56 1:50.45 9900419
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Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
18-9-2010 - 14:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kim Busch MNC Dordrecht 2:36.95 9801450 2:44.64
2. Joelle Geerts Poseidon'56 2:35.60 9700206 2:50.15
3. Brigitte Sleeking MNC Dordrecht 2:48.35 9800616 2:52.68
4. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:45.02 9701210 2:52.85
5. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 2:43.93 9801320 2:54.22
6. Sabrina de Graaf De Geul 2:52.40 9801082 2:55.25
7. Lilly de Wit MNC Dordrecht 2:47.97 9803498 2:59.51
8. Sara Stefanovic Poseidon'56 2:45.36 9703406 3:00.11
9. Aimee de Werk Poseidon'56 2:51.78 9701212 3:00.20

10. Jasmijn Ponssen MNC Dordrecht 2:52.75 9702020 3:01.04
11. Charlotte Eijkelenboom Poseidon'56 2:58.80 9800956 3:03.70
12. Brigitte van der Schuit MNC Dordrecht 2:58.45 9702602 3:05.80
13. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 3:09.24 9700454 3:07.99
14. Steffie Peelen Poseidon'56 2:58.33 9702168 3:08.21
15. Kelsey Tukker Poseidon'56 3:04.98 9801148 3:11.48
16. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 3:05.24 9801322 3:11.56
17. Marjan van Heeringen MNC Dordrecht 3:00.82 9801324 3:13.86
18. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 3:16.35 9800224 3:14.81
19. Desiree de Koster Van Vliet Barracuda 3:12.74 9700494 3:14.87
20. Lily Gommers MNC Dordrecht 3:14.67 9705604 3:19.07
21. Latona Baart De Geul 2:59.96 9700378 3:20.08
22. Iris van Valen De Geul 3:26.06 9800496 3:28.29
23. Anna Smit Poseidon'56 3:19.56 9800392 3:30.85
24. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 3:31.81 9705026 3:35.13
25. Chelsea Noppen MNC Dordrecht 3:29.78 9705670 3:37.92
26. Diane Vink De Geul 3:27.48 9804000 3:38.48
27. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 3:49.27 9800056 3:39.88
28. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 3:44.07 9804182 3:47.38
DIS Tess van Pelt Poseidon'56 2:50.44 9701214

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen. (geen tijden noteren)
DIS Emese Ramstijn De Geul 3:23.04 9703090 3:31.41

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda NT 9705926 3:46.66

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Eva Kelderman MNC Dordrecht 3:45.77 9802556 4:04.95

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
18-9-2010 - 14:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 2:44.12 9800565 2:47.97
2. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 3:08.64 9702737 2:54.08
3. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 2:53.75 9701565 2:54.53
4. Bas van Hees Poseidon'56 2:57.67 9700307 3:05.79
5. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 3:04.75 9700841 3:07.97
6. Koen van Kan MNC Dordrecht 3:08.93 9801367 3:11.53
7. Bas van Middelkoop De Geul 3:17.00 9801279 3:13.30
8. Max Muller De Geul 3:12.54 9800347 3:20.22
9. Tom Stehouwer De Geul 3:35.99 9801963 3:35.72

10. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 3:50.75 9803237 3:41.06
11. Nick Molle De Geul 3:27.56 9700623 3:41.59
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Programmanr. 20, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2 en later

Rang In.tijd Tijd

12. Storm van Luik Poseidon'56 NT 9804353 3:55.72
13. Kevin Jansen Van Vliet Barracuda 3:56.07 9802803 4:11.48
DIS Ben Muller De Geul 3:04.97 9801281 3:14.28

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Tim van Heeswijk De Geul NT 9804411

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
18-9-2010 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcella van der Ent Poseidon'56 28.48 9600174 29.68
2. Laura Advocaat MNC Dordrecht 29.57 9502988 30.60
3. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 30.84 9502846 31.02
4. Martine Kuijlaars MNC Dordrecht 30.59 9500554 31.45
5. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 31.46 9503342 31.84
6. Carmen Muilwijk De Geul 31.00 9502700 32.05
7. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 32.33 9500946 32.33
8. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 33.13 9504858 33.36
9. Danielle Hogervorst Van Vliet Barracuda 32.83 9504930 33.65

10. Djamari Oetringer De Geul 32.37 9600546 33.71
11. Debby van Steenderen De Geul 32.96 9501040 33.92
12. Danitsja Ophof Poseidon'56 31.34 9500612 33.95
13. Janine Elsebos MNC Dordrecht 36.02 9603184 34.30
14. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 33.71 9601650 34.44
15. Anne-Fleur Bayens De Geul 33.86 9503946 35.45

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
18-9-2010 - 14:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. John Smit Poseidon'56 24.77 9500613 25.90
2. Duane Wemmers MNC Dordrecht 26.97 9501397 27.46FJ 1
3. Mike Bravenboer Poseidon'56 26.39 9500299 27.46FJ 2
4. Jesse de Win De Geul 27.13 9600191 28.02
5. Joris Kraaijestein MNC Dordrecht 27.58 9502167 28.41
6. Aron Broekhuizen Poseidon'56 28.60 9600553 28.95
7. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 30.47 9500401 29.55FJ 1
8. Pascal Rikkert Van Vliet Barracuda 29.86 9501567 29.55FJ 2
9. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 29.54 9503017 29.71

10. Thomas Verhoeven De Geul 29.78 9700311 30.17
11. Quinten Kraak Poseidon'56 32.67 9600139 30.28
12. Evert Zijllstra Poseidon'56 30.11 9604773 30.80
13. Bart Zijlstra Poseidon'56 29.87 9604775 30.87
14. Niels Röder Van Vliet Barracuda 31.99 9603875 31.39
15. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 32.02 9600893 31.58
16. Rob van Leeuwen De Geul 32.18 9504585 32.01
17. Yaro Roodenburg De Geul 33.96 9700335 34.19
18. Joran Bakema De Geul 37.15 9703663 35.32
19. Valentino Trogrlic Poseidon'56 36.89 9603087 37.54
20. Tristan Eijkelenboom Poseidon'56 47.38 9503849 46.55

AFGEM Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 31.92 9501945



Splash Meet Manager 11, Build 9367 Registered to Merwede Nautilus Combinatie 18-9-2010 17:19 - pagina 11

GMPV 1
Dordrecht, 18.9.2010

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-9-2010 - 14:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 2:48.22 9305334 2:44.14
2. Linda Janssen Van Vliet Barracuda 2:44.49 8802088 2:50.67
3. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 2:42.68 9402982 2:50.74
4. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 2:54.53 9401078 3:02.69
5. Pauline Tieleman De Geul 2:49.95 8403348 3:03.28
6. Gaby Bakx MNC Dordrecht 2:56.09 9403544 3:12.59
7. Lisette van den Bos Poseidon'56 3:04.59 8700468 3:17.98

NG.ZA Eva van Etten Poseidon'56 2:43.68 9403044
AFGEM Femke van der Linde MNC Dordrecht 2:43.41 9403068
AFGEM Lisanne Tap Poseidon'56 2:39.81 9103036

Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-9-2010 - 14:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martijn Dolk MNC Dordrecht 2:20.43 8900737 2:24.39
2. Marc Catsburg MNC Dordrecht 2:18.89 9000533 2:25.26
3. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 2:23.30 9201661 2:35.01
4. Tom van de Putte MNC Dordrecht 2:30.48 9402625 2:36.47
5. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 2:46.63 9104545 2:42.67
6. Roan Hagebeek Van Vliet Barracuda 2:44.67 9402545 2:43.02
7. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:45.65 9403951 2:43.76
8. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:45.72 9205841 2:45.68
9. Bas van den Sigtenhorst De Geul 2:40.24 9303275 2:58.69

DIS Kristian Trogrlic Poseidon'56 2:36.54 9403179 2:43.51
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Bart van Pelt MNC Dordrecht 2:52.73 9404069
AFGEM Armenak Hairabetian MNC Dordrecht 2:32.53 9105531
AFGEM Marc Advocaat MNC Dordrecht 2:37.67 9402603
AFGEM Melvin van de Meij MNC Dordrecht 2:17.82 9301157
AFGEM Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:26.92 9300615
AFGEM Ramon Romijn Poseidon'56 2:41.68 9203095


